LEONARDO ASTORI VICENTINI
Assistente Legislativo

Letícia Cassandro Stofel

Assistente Administrativo

Cariacica, 19 de junho de 2020.

DE: Protocolo
PARA: Secretaria Administrativa

Referência:
Processo nº 404/2020
Proposição: Requerimento n° 131/2020

Ementa: Os Vereadores, infra-assinados, com assento nesta augusta Casa de Leis, no uso
de suas prorrogativas constitucionais, vem mui respeitosamente à emérita presença de
Vossa Excelência, depois de ouvido o plenário, requerem em regime de urgência a
tramitação do Projeto de Lei do Vereador Itamar Freire.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Protocolar Processo

Ação realizada: Proposição Protocolada

Próxima Fase: Incluir Proposição no Expediente

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de
Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico

http://www3.camaracariacica.es.gov.br/autenticidade sob o identificador
310036003800360032003A005400

		2020-06-19T14:44:01-0300